Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Забайкальский транспортный техникум»

г. Чита

ПРИКАЗ

от 16 августа 2024 года № 3 * / —  к

«О зачислении на 1 курс»

В соответствии с решением Приемной комиссии (протокол № 1 от 16.08.2024 г.)
приказываю:

I. Зачислить с 16 августа 2024 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет
бюджетных ассигновании краевого бюджета Забайкальского края следующих
абитуриентов:

1.1. по образовательной программе среднего профессионального
образования по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

группа № 15 «мро»
1. Андреева Ярослава Александровича
2. Ануфриева Даниила Валерьевича
3. Боровикова Андрея Петровича
4. Голубева Дмитрия Артемовича
5. Дементьева Артема Артемовича
6. Дудина Ярослава Павловича
7. Ермольева Даниила Артемовича
8. Колпакова Константина Павловича
9. Коршунова Ивана Николаевича
10. Левинскую Екатерину Александровну
11. Лисичникова Константина Алексеевича
12. Лосолова Вадима Евгеньевича
13. Маринина Ивана Михайловича
14. Михайлова Александра Вячеславовича
15. Назимова Семена Витальевича
16. Першина Дмитрия Александровича
17. Протопопова Виталия Ивановича
18. Пушкарева Артема Павловича
19. Ситникова Валерия Алексеевича
20. Толщина Игоря Николаевича
21. Трушкина Алексея Андреевича
22. Хайдукова Матвея Дмитриевича
23. Хомченко Дениса Михайловича
24. Шуракова Руслана Валерьевича

25. Эпова Анатолия Борисовича
1.2. по образовательной программе среднего профессионального образования по

профессии 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин на базе основного
общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

группа № 5 «сдм»
26. Андреева Виктора Викторовича
27. Васильева Кирилла Дмитриевича
28. Воложанина Ивана Сергеевича
29. Дылыкова Руслана Николаевича
30. Дьяченко Ярослава Алексеевича
31. Жалабай Дмитрия Максимовича
32. Иванова Сергея Сергеевича
33. Кобылкина Кирилла Ивановича
34. Ковалева Савву Ивановича
35. Козлова Станислава Дмитриевича
36. Комкова Романа Владимировича
37. Лишневского Александра Владимировича
38. Люянчина Никиту Сергеевича
39. Мельникова Станислава Денисовича
40. Нечаева Назара Александровича
41. Проскурякова Ивана Сергеевича
42. Прохоренко Кирилла Евгеньевича
43. Рогозина Никиту Романовича
44. Рудого Кирилла Алексеевича
45. Рыбкина Александра Александровича
46. Стретовича Даниила Игоревича
47. Федотова Никиту Евгеньевича
48. Чеховского Максима Александровича
49. Чукавина Максима Евгеньевича
50. Якушевского Сергея Александровича
1.3. по образовательной программе среднего профессионального образования по

профессии 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин на базе основного
общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

группа № 6 «сдм»
51. Албанского Дениса Витальевича
52. Анисина Кирилла Владимировича
53. Арсенова Романа Максимовича
54. Барахоева Владислава Олеговича
55. Бурдинского Владимира Владимировича
56. Волошина Данила Алексеевича
57. Головея Артема Андреевича
58. Домошонкина Антона Николаевича
59. Домошонкина Сергея Николаевича
60. Зорова Данила Романовича
61. Карелова Евгшения Васильевича
62. Ковалева Степана Евгеньевича
63. Косинцева Константина Сергеевича

64. Лапшина Кирилла Николаевича
65. Ломбоева Алдара Абидаевича
66. Мамона Данила Денисовича
67. Мусякова Станислава Викторовича
68. Наказного Павла Руслановича
69. Овсянникова Степана Сергеевича
70. Першина Якова Олеговича
71. Решетникова Руслана Алексеевича
72. Рыбаченко Михаил Юрьевич
73. Федорова Эдуарда Игоревича
74. Холмогорова Анатолия Сергеевича
75. Шестакова Юрия Михайловича
1.4. по образовательной программе среднего профессионального образования по

профессии 23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту' подвижного состава на
базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

группа № 1-51
76. Арапова Романа Ивановича
77. Богданова Илью Игоревича
78. Васеева Константина Георгиевича
79. Витива Дмитрия Игоревича
80. Дубовицкого Алексея Евгеньевича
81. Егорова Виталия Андреевича
82. Зайцева Петра Андреевича
83. Зубова Антона Алексеевича
84. Иванова Станислава Николаевича
85. Ивонина Данила Юрьевича
86. Климова Антона Борисовича
87. Ковалева Никиту Алексеевича
88. Козавкова Игоря Анатольевича
89. Комогорцева Владимира Александровича
90. Кравцова Никиту Александровича
91. Лагутина Руслана Александровича
92. Логинова Андрея Алексеевича
93. Пагмитова Золто Минжуровича
94. Пасикова Сергея Анатольевича
95. Садовича Максима Павловича
96. Туранова Кирилла Сергеевича
97. Фалилеева Даниила Олеговича
98. Филатова Егора Максимовича
99. Шевчука Алексея Дмитриевича
100. Юганец Дмитрия Ивановича
1.5. по образовательной программе среднего профессионального образования по

профессии 23.01.09 Машинист локомотива на базе основного общего образования со
сроком обучения 2 года 10 месяцев:

группа № 1-48
101. Агафонова Виктора Максимовича
102. Афанасьева Романа Вячеславовича

103. Белякова Ган-Тимура Владимировича
104. Богданова Никиту Денисовича
105. Винса Ивана Евгеньевича
106. Горленко Егора Александровича
107. Гусевского Илью Александровича
108. Демина Дмитрия Сергеевича
109. Демина Максима Сергеевича
110. Житникова Антона Алексеевича
111. Зверобоева Артема Романовича
112. Киселева Юрия Анатольевича
113. Макарова Николая Сергеевича
114. Мясникова Дениса Ивановича
115. Нуртдинова Тараса Вадимовича
116. Осипова Романа Константиновича
117. Ослина Виктора Андреевича
118. Подгорбунскую Викторию Руслановну
119. Поповича Максима Олеговича
120. Прокофьева Ивана Сергеевича
121. Сафарова Сухроба Юнусовича
122. Сергеева Илью Михайловича
123. Черкасова Дмитрия Владимировича
124. Шестакова Матвея Александровича
125. Широкова Олега Юрьевича
1.7. по образовательной программе среднего профессионального образования по
профессии 15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением на
базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев:
группа № 1-99
126. Белобрыкина Ивана Андреевича
127. Большакова Данила Андреевича
128. Верхотурова Кирилла Сергеевича
129. Димитришина Матвея Владимировича
130. Дронова Даниила Максимовича
131. Карелина Артема Владиславовича
132. Карелова Святослава Вадимовича
133. Конечных Виктора Михайловича
134. Коркина Юрия Дмитриевича
135. Косынкина Владимира Евгеньевича
136. Лобанова Никиту Александровича
137. Лоншакова Максима Юрьевича
138. Малоиваненко Дениса Сергеевича
139. Медведчикова Дмитрия Николаевича
140. Прохорова Дмитрия Романовича
141. Рязанцева Никиту Денисовича
142. Садбаева Руслана Аяговича
143. Соснина Владислава Александровича
144. Ступина Алексея Евгеньевича
145. Сырендашеева Дениса Руслановича

146. Тузинского Степана Евгеньевича
147. Тупченко Станислава Максимовича
148. Улукшонова Кирилла Алексеевича
149. Ушакова Артема Евгеньевича
150. Цыпылова Савву Алексеевича
1.8. по образовательной программе среднего профессионального образования по
профессии 43.01.06 Проводник на железнодорожном транспорте на базе
основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:
группа № 1-22
151. Азьмуко Веронику Максимовну
152. Анисимову Ульяну Геннадьевну
153. Бояркину Анастасию Сергеевну
154. Васильеву Ульяну Александровну
155. Веселовского Максима Алексеевича
156. Гордееву Ангелину Александровну
157. Гурова Льва Юрьевича
158. Гурулеву Марию Алексеевну
159. Калемасова Андрея Игоревича
160. Кумшатскую Ирину Олеговну
161. Лазареву Ульяну Витальевну
162. Лошкарева Артема Николаевича
163. Львицину Виолетту Витальевну
164. Никифорову Дарью Александровну
165. Пав люка Кирилла Егоровича
166. Перепелицина Романа Николаевича
167. Резанцеву Варвару Сергеевну
168. Скрипину Александру Денисовну
169. Смирнова Александра Владимировича
170. Соснину Ангелину Александровну
171. Старицыну Валерию Павловну
172. Старицыну Оксану Андреевну
173. Федотова Никиту Максимовича
174. Фомину Ксению Николаевну
175. Ященко Даниила Павловича

2. Секретарю учебной части внести соответствующие записи в поименную книгу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебно-производственной работе Куткин

Директор ГПОУ «ЗТТ С.Г.Батырев